
 Resultado do ano: Acumulado até Maio/2020           (Valores em milhares de reais)  

orç real orç real orç real

B&R 14.733       -52% (7.675)    7.058         (19.092)     -38% 7.284        (11.808)     (4.359)         9% (391)       (4.750)        

Esportes 4.179         -31% (1.286)    2.893         (13.130)     -25% 3.298        (9.832)        (8.951)         -22% 2.012     (6.938)        

Administrativa 4.009         -32% (1.291)    2.717         (10.024)     -17% 1.667        (8.357)        (6.016)         -6% 376         (5.640)        

Cultural 4.404         -24% (1.038)    3.366         (5.603)        -32% 1.779        (3.824)        (1.199)         -62% 740         (458)            

Social 273             -62% (169)       104            (2.087)        -33% 694            (1.393)        (1.814)         -29% 525         (1.290)        

Comunicação 256             -42% (108)       148            (1.090)        -23% 246            (844)           (834)            -17% 138         (696)            

Secretaria 229             -22% (51)          178            (1.137)        -19% 218            (919)           (908)            -18% 167         (741)            

Institucional 39.886       -4% (1.511)    38.374      (2.935)        75% (2.202)       (5.137)        36.951        -10% (3.713)    33.237       

Patrimônio -               -          -             (3.133)        5% (156)          (3.289)        (3.133)         5% (156)       (3.289)        

Financeira -               -          -             (2.675)        -33% 884            (1.791)        (2.675)         -33% 884         (1.791)        

Suprimentos -               -          -             (1.257)        -15% 187            (1.070)        (1.257)         -15% 187         (1.070)        

Informática -               -          -             (3.031)        -34% 1.046        (1.985)        (3.031)         -34% 1.046     (1.985)        

Sustentabilidade -               -          -             (296)           -64% 188            (108)           (296)            -64% 188         (108)            

Marketing 667             -83% (554)       112            (402)           -33% 134            (267)           265             -159% (420)       (155)            

TOTAL 68.635       -20% (13.684)  54.950      (65.892)     -23% 15.267      (50.625)     2.743          58% 1.582     4.325          

RESULTADO DO CAP ACUMULADO MAIO - 2020

DESPESA TOTAL RESULTADO

Var Var Var

RECEITA

orç real orç real orç real orç real orç real

B&R (8.495)        -60% 5.056    (3.439)          (815)          -16% 128      (687)          (428)          -25% 106   (323)            (9.354)     -21% 1.994   (7.360)     (19.092)     -38% 7.284        (11.808)     

Esportes (5.268)        -33% 1.742    (3.526)          (1.289)      -12% 160      (1.129)       (621)          -25% 157   (463)            (5.952)     -21% 1.239   (4.713)     (13.130)     -25% 3.298        (9.832)        

Administrativa (1.697)        -4% 72          (1.625)          (874)          -19% 169      (705)          (1.179)      -14% 163   (1.016)         (6.274)     -20% 1.263   (5.010)     (10.024)     -17% 1.667        (8.357)        

Cultural (1.781)        -54% 960        (821)              (269)          -20% 54         (215)          (71)            -13% 9       (62)               (3.482)     -22% 756      (2.726)     (5.603)        -32% 1.779        (3.824)        

Social (910)           -44% 402        (507)              (351)          -23% 81         (270)          (127)          -57% 72     (55)               (700)         -20% 139      (561)         (2.087)        -33% 694            (1.393)        

Comunicação (652)           -28% 183        (469)              (10)            -20% 2           (8)               (2)              -20% 0       (1)                 (427)         -14% 60         (366)         (1.090)        -23% 246            (844)           

Secretaria (37)             -60% 22          (15)                (32)            -9% 3           (29)            (7)              -21% 1       (6)                 (1.061)     -18% 191      (870)         (1.137)        -19% 218            (919)           

Institucional (1.180)        267% (3.146)   (4.326)          (64)            -31% 20         (45)            (16)            -21% 3       (12)               (1.675)     -55% 921      (754)         (2.935)        75% (2.202)       (5.137)        

Patrimônio (1.314)        -11% 142        (1.173)          556           14% 75         631           (313)          12% (36)   (349)            (2.061)     16% (337)     (2.398)     (3.133)        5% (156)          (3.289)        

Financeira (509)           -48% 242        (267)              (43)            -6% 3           (40)            (15)            -21% 3       (12)               (2.108)     -30% 636      (1.472)     (2.675)        -33% 884            (1.791)        

Suprimentos (56)             -10% 6            (51)                (39)            3% (1)         (40)            (11)            -22% 2       (9)                 (1.151)     -16% 180      (971)         (1.257)        -15% 187            (1.070)        

Informática (2.129)        -42% 891        (1.238)          (26)            -29% 8           (19)            (2)              -21% 0       (2)                 (873)         -17% 146      (727)         (3.031)        -34% 1.046        (1.985)        

Sustentabilidade (169)           -67% 113        (56)                (1)              42% (0)         (1)               (4)              -21% 1       (3)                 (123)         -61% 75         (48)           (296)           -64% 188            (108)           

Marketing (171)           -92% 158        (13)                (2)              95% (2)         (4)               -            100% (0)      (0)                 (228)         10% (22)       (250)         (402)           -33% 134            (267)           

TOTAL (24.369)     -28% 6.844    (17.525)       (3.259)     -21% 698      (2.560)      (2.795)      -17% 483   (2.312)        (35.468)  -20% 7.242   (28.227)  (65.892)     -23% 15.267      (50.625)     
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DESPESAS RATEIOS UTILITIES PESSOAL


